
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

Приказ 

 

от 31 мая  2023 года                               г. Красный Холм                                               № 41/5   

 

Об утверждении состава бракеражных комиссий  

лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба»  

при МБОУ «Краснохолмская сош № 1» 
 

В целях осуществления контроля организации питания детей, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке 

на период работы лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба» при МБОУ 

«Краснохолмская сош № 1» 

приказываю: 

1. В связи с осуществлением питания воспитанников лагеря с дневным пребыванием 

детей «Дружба» в столовой МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина» 

принять участие в работе бракеражной комиссии МБОУ «Краснохолмская сош № 2 

им. С. Забавина» с 01.06.2023 года по 21.06.2023 года начальнику лагеря с дневным 

пребыванием детей «Дружба» Дрожжениковой С.В. 

2. В связи с осуществлением питания воспитанников лагеря с дневным пребыванием 

детей «Дружба» с 03.07.2023 года по 21.07.2023 года в столовой МБОУ 

«Краснохолмская сош № 1» утвердить бракеражную комиссию в следующем 

составе: 

 Момзина Е.В.  – начальник лагеря 

 Ларионова Т.А. – старший повар школьной столовой 

 Иванова Н.А. –  мед.сестра 

3. Членам бракеражных комиссий организовать работу в соответствии с Положением о 

бракеражной комиссии МБОУ «Краснохолмская сош № 1». 

4. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

АХЧ Селедкину Л.В. 

 

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                                         Е.В. Корина 

 


		2023-06-22T09:49:39+0300
	Корина Елена Викторовна




